[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	22.02.2019
	№
	71

	О цене на топливо печное бытовое

В соответствии с законом Вологодской области от 05.10.2006                        № 1501-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Вологодской области отдельными государственными полномочиями в сфере регулировании цен  (тарифов)» и Уставом Кирилловского муниципального района администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить цену на топливо печное бытовое, реализуемое гражданам, управляющим организациям, товариществам собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным или иным специализированным потребительским кооперативам, созданным в целях удовлетворения потребностей граждан в жилье, в размере 800 рублей за плотный кубометр (без НДС и доставки).

2. Признать утратившими силу постановления администрации района:
от 17.02.2015 № 141 «О предельных ценах на закуп топливных дров для бытовых нужд населения, котельных служб ЖКХ и бюджетных организаций района» за исключением пункта 2;

от 18.08.2015 № 672 «О внесении изменений в постановление администрации района от 17.02.2015 № 141».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
По поручению руководителя  администрации района

первый заместитель  руководителя

администрации района

                          А.В.Юлин

13124  2502

_1269330852.doc
[image: image1.png]